[bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру

ООО «СФН»
Самсоновой С. В.

От
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПОЛУЧЕНИЕ ИНВЕСТИЦИОННОГО НАЛОГОВОГО ВЫЧЕТА

Я, __________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при его наличии))

проживающий (ая) (адрес места жительства резидента/нерезидента, контактные телефоны):
___________________________________________________________________________
(адрес регистрации / места жительства за пределами РФ)

___________________________________________________________________________
(адрес места пребывания (фактического проживания) /адрес места жительства или пребывания в РФ)

___________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование, номер, серия, кем и когда выдан, код подразделения (при его наличии))

доверенность от ____________   № ______________________________ (заполняется представителем)

прошу предоставить мне на основании пп.1 п. 1 статьи 219.1 НК РФ инвестиционный налоговый вычет в размере положительного финансового результата, полученного от реализации (погашения) ценных бумаг, обращающихся на организованном рынке ценных бумаг и находившихся в собственности более трех лет

_____/___________________/202___ года		_________________________
Подпись

                ________________________________________________

/ФИО полностью/